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SERRURE 803
FUHR

Référence

310305009200

310305009300

310305009800

310305009400

310305011200

310305009900

310305010600

310305013300

310305009500

310305013400

310305009600

310305012900

Axe (mm)

25

30

30

35

35

35

35

35

40

40

45

45

Serrure réversible

Coffre épaisseur 16mm

Finition tétiere

Inox

Inox

Inox

Inox

Inox

Inox

Inox

Inox

Inox

Inox

Inox

Zinguée

Lg tétiere (mm)

317

317

337

317

292

337

337

337

317

337

317

317

Section tétiere

P24x3

P24x3

U24x6.7

P24x3

P22x27

U24x6.7

U22x6

U24x6

P24 x3

U24x6

P24x3

P24 x3

Unité de vente

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité
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CARACTERISTIQUES

Carré (mm) : 8

Entraxe (mm) : 92

Nombre de points de fermeture : 1
Verrouillage : A la clé

Consulter la fiche produit PDF généré le 22/08/2025 Hubert Quincaillerie
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