

## **SERRURE 803**

**FUHR** 



Serrure réversible Coffre épaisseur 16mm

Référence	Axe (mm)	Finition têtière	Lg têtière (mm)	Section têtière	Unité de vente
310305009200	25	Inox	317	P 24 x 3	L'unité
310305009300	30	Inox	317	P 24 x 3	L'unité
310305009800	30	Inox	337	U 24 x 6.7	L'unité
310305009400	35	lnox	317	P 24 x 3	L'unité
310305011200	35	Inox	292	P 22 x 2.7	L'unité
310305009900	35	Inox	337	U 24 x 6.7	L'unité
310305010600	35	Inox	337	U 22 x 6	L'unité
310305013300	35	Inox	337	U 24 x 6	L'unité
310305009500	40	Inox	317	P 24 x 3	L'unité
310305013400	40	Inox	337	U 24 x 6	L'unité
310305009600	45	Inox	317	P 24 x 3	L'unité
310305012900	45	Zinguée	317	P 24 x 3	L'unité



## **CARACTÉRISTIQUES**

Carré (mm): 8
Entraxe (mm): 92
Nombre de points de fermeture: 1
Verrouillage: A la clé

Hubert Quincaillerie